
QHSE-POLITIK
quality, health, safety, environment

Vi beregner og designer fremtidens CO2-neutrale energianlæg. I samarbejde med vores
kunder i energibranchen skaber vi øget værdi både i deres investeringer i fremtiden og i
deres daglige energiproduktion i nuværende energianlæg. De opgaver, vi løser for og
sammen med vores kunder, er kendetegnet ved samspillet mellem udvikling, rådgivning
og forskning. Det sikrer nemlig den maksimale værdiskabelse for kunden. 

Vi handler ansvarligt og går forrest for at finde den bedste løsning for kunden. Vores
tilgang til kunder og samarbejdspartnere bygger på åbenhed, gennemsigtighed og
respekt. I Added Values arbejder vi helhedsorienteret med bæredygtighed uanset om
det drejer sig om miljøpåvirkning, arbejdskultur eller økonomisk ansvarlighed.

Vores QHSE-mål er

Kvalitet: at levere den løsning, der lever op til kundens krav
Sundhed: at have medarbejdernes sundhed og velfærd i centrum
Sikkerhed: at overholde gældende lovgivning og fokusere på medarbejdersikkerhed
Miljø: at minimere vores miljøpåvirkning i videst mulig udstrækning

Vores forretningsgrundlag og mission 

Denne politik er gældende fra 1. august 2024 og omfatter samtlige Added Values ansatte,
ledere og ejere.
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Vi tilstræber at opfylde målene ved kontinuerligt at

træffe beslutninger ud fra relevante og valide data
overholde gældende lov og relevante eksterne krav
minimere det miljømæssige fodaftryk i vores arbejdsprocesser
opretholde en flad organisation med et stærkt og sundt arbejdsmiljø
stræbe efter høj faglig fokus gennem vidensdeling og -indhentning
anerkende, at vores medarbejdere er den vigtigste ressource
skabe en sund arbejdsplads med medarbejderinvolvering og -fleksibilitet
forebygge arbejdsulykker og sygdom gennem proaktiv handling 
anvende tilgængelige ressourcer fornuftigt og effektivt i løsningen af vores opgaver
vedligeholde og forbedre de værktøjer og den viden, der udvikler vores forretning
være forsyningsselskabernes foretrukne, højtspecialiserede rådgiver

Neino Holm, administrerende direktør, Added Values


